
 
 

 



 
 

 

Voimistelu- ja Urheiluseura Sääksjärven Loiske perustettiin 30.3.1947. 
Perustamiskokouksessa seuran lajeiksi valittiin voimistelu, yleisurheilu, hiihto ja uinti. 
Sääksjärven urheilukentän valmistuttua kesällä 1956 aloitti ensimmäinen Loiskeen 
jalkapallojuniorijoukkue toimintansa. Seuraavana kesänä, vuonna 1957, kun kentälle 
saatiin maalitkin, perustettiin miesten jalkapalloilun edustusjoukkue. Naisten joukkue 
aloitti ensimmäisen taipaleensa vuonna 1978. Vuosien saatossa jalkapallosta 
yhdessä futsalin kanssa on tullut laji, josta seura parhaiten tunnetaan. Vuonna 2023 
seura hyväksyi syyskokouksessa lajivalikoimaansa salibandyn. Sittemmin seuran 
toiminta on täydentynyt vielä boccialla.  

Nykyään Sääksjärven Loiske on yksi Lempäälän kunnan merkittävimmistä 
urheiluseuroista. 

 

 

 



 
 

 
 
SÄÄKSJÄRVEN LOISKE LIIKUTTAA… YHÄ ENEMMÄN JA ENEMMÄN 
  

  
Kuten otsikkokin kertoo, oranssi liikuttaa kuntalaisia enemmän kuin hetki sitten. 
Ilokseni voin todeta, että seuramme upeat toimihenkilöt tämän mahdollistavat. 
 
Toimihenkilöt opastavat, ohjaavat, kannustavat, valmentavat ja ovat läsnä lasten ja 
nuorten laadukkaassa arjessa miltein päivittäin. He tarjoavat turvallisen, luotettavan, 
tasa-arvoisen ja suvaitsevaisen yhteisön kasvaa ja kehittyä niin pelaajana kuin 
ihmisenäkin. 
 
Perinteiset vahvat lajimme jalkapallo sekä futsal ovat isosti mukana. Muutama vuosi 
sitten mukaan tullut salibandy kasvaa ja kehittyy vauhdilla. Sen mahdollistaa 
todellakin ansiokasta työtä tekevät toimihenkilömme. Loiske-salibandyn kasvu on 
huomattu muissakin seuroissa yli kuntarajojen Salibandy-liittoa myöten. Ja ihan 
syystäkin. Hyvä oranssi. Hyvä Te. 
 
Monilajiseurana haluamme tarjota kaiken ikäisille yhteisöllistä toimintaa. Olemmekin 
saaneet mukaamme pitkään Sääksjärvellä harrastaneet Boccian ystävät. Heiltä 
löytyy paljon menestystä sekä kotimaisista että kansainvälisistä areenoista. 
Tärkeintä silti on se yhteenkuuluvaisuus, yhteisöllisyys ja sosiaalisuus, mitä 
seuratoimintamme tarjoaa. 
 
 
Perinteinen Sääksjärven Loiskeen palloiluleiri Puntalassa heinäkuussa kuuluu vaikka 
kuinka  monen  loiskelaisen kesämuistoihin vuosikymmenten  ajalta.  Jälleen  kesällä  
 

 

 



 
 

2026 useille on tulossa uusia kokemuksia ja mieleenpainuvia muistoja. Pidä silmällä 
ilmoittautumisten avautumista! 
 
Olemme menneen vuoden aikana pitäneet seurassa Tulevaisuus-seminaarin, 
seuratoimijapäivän ja useita muita pienempiä tilaisuuksia, joissa olemme päässeet 
kehittämään seuramme toimintaa yhdessä toimihenkilöiden kanssa. Ajat muuttuvat 
ja haasteet kasvavat, joten jotta pystymme tarjoamaan laadukasta arkea 
seuraväellemme sekä juniori- ja aikuisjoukkueillemme eri lajeissa, on tärkeää 
päivittää tekemisiämme vastaamaan nykyaikaa. 
 
Haasteista isompia ja toistuvia ovat kalliit sali- ja kenttävuorot. Kunnallisia vuoroja ei 
ole tarjolla kyläseurallemme tarpeeksi, joten olemme joutuneet ostamaan vuoroja 
yksityisiltä toimijoilta sekä ympäristökunnista, erityisesti jalkapallon ja salibandyn 
osalta. Tämä haastaa meitä kohtuuttomasti verraten muihin Lempäälän kunnan 
seuroihin. 
 
Me Sääksjärven Loiskeessa haluamme kunnioittaa kyläseuramme perinteitä. 
Vuodesta 1947 alkaen oranssi on kuulunut lukemattoman ihmisjoukon elämään. 
Meillä kasvattajaseurana on huikea mahdollisuus itsensä kehittämiseen niin 
seuratyössä kuin eri palloilulajeissakin. Meiltä on silloin tällöin noussut pelaajia, 
valmentajia ja toimihenkilöitä isompiin seuroihin ja joukkueisiin. Se kertoo siitä, että 
pystymme kasvattajaseurana luomaan hyvän pohjan turvallisessa ja tasa-arvoisessa 
ympäristössä. On arvostettavaa, jos ja kun seuramme jäsenet etenee urallaan. Myös 
se, että tarjoamme sekä kilpailu- että harrastetoimintaa, on ensiarvoisen tärkeää. 
Kaikki eivät halua pelata niin kilpailullisesti, mutta todella monet haluavat 
yhteisöllisyyttä ja yhteistä tekemistä. 
 
Tahdon vielä loppuun korostaa seuramme toimihenkilöiden laadukasta ja sitkeää 
tekemistä. Toimihenkilöt tämän kaiken toiminnan mahdollistavat. He mahdollistavat 
lasten, nuorten ja aikuisten harrastamisen mahdollisimman lähellä kotia, 
mahdollisimman edullisesti. Toiminnan edullisuuden mahdollistaa isolta osalta 
vapaaehtoisuuteen perustuva toimihenkilötyö. 
 
Olemme kiitollisia kaikesta mahdollisesta tuesta seuraamme kohtaan. On kyse sitten 
talkoista, taloudellisesta tuesta tai panoksestasi lapsesi tai lapsenlapsesi arkeen ja 
tekemiseen.    Seuratkaa     Sääksjärven     Loiskeen     tekemisiä     kotisivuiltamme,  
 
 

 

 



 
 

sosiaalisesta mediasta ja käykää salien ja kenttien reunoilla kannustamassa 
oranssia Sääksjärven Loisketta. Sillä Loiske liikuttaa. 
 
Seuramme täyttää ensi vuonna kunnioitettavat 80 vuotta. Valmistautukaamme jo 
tänä vuonna tulevaan juhlavuoteemme. Tule mukaan! 
 
Sääksjärven Loiske on yhtä kuin te. Iso kiitos siitä teille. 
  
Liikunnallista sekä suvaitsevaista palloiluvuotta 2026. 
 

 
  
 
 

Palloiluterveisin, 
Esa Kuusisto, puheenjohtaja 

Sääksjärven Loiske 

 



 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 



 
 

 
 
 
Loiskeen P7/T7 joukkueessa pelaa lähes kaksikymmentä vuonna 2018–2021 
syntynyttä lasta, joille on syntynyt jalkapallokipinä Loiskeen pallokoulussa. Joukkue 
aloitti toimintansa talvikaudella 2025–2026. Talvella joukkue on harjoitellut kerran 
viikossa Sääksjärven ala-asteen salissa.   
 
Kesäkaudella 2026 joukkue harjoittelee 1–2 kertaa viikossa Sääksjärven 
tekonurmella. 
 
Joukkue toivottaa mukaan toimintaan lisää innokkaita pelaajia ja valmentajia! 
 
Joukkueenjohtaja: Heidi Nikkanen 
 

 



 
 

 
 
 
Joukkue pelaa kesän 2026 noin 20 pelaajan voimin paikallista Ilves-liigaa sekä treenaa kaksi 
kertaa viikossa. Tavoitteena on kehittyä peleissä ja oppia yhdessä toimimista hyvässä 
hengessä. 
 
Joukkueessa on vielä tilaa innokkaille 2016–2017 syntyneille pelaajille. Joukkueessa on 
mukana myös tyttöjä! Harjoituksia on tarkoitus jatkaa talvella, vaikka osa pelaajista palaakin 
muiden harrastusten pariin. 
 

 
 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 
 
Loiskeen 11–12 -vuotiaiden ryhmä koostuu noin 50:sta 2014–2015 syntyneestä pelaajasta. 
Mukana on myös muutamia vuonna 2016 syntyneitä pelureita. Kesällä 2026 joukkue pelaa 
viidellä peliryhmällä Palloliiton sarjoissa tasoilla 2–4 sekä Ilves-liigassa. 
 
Kesällä 2026 joukkue harjoittelee kolme kertaa viikossa. Myös menneellä  talvikaudella 
joukkue on harjoitellut kolme kertaa viikossa. Talvella harjoitukset on pidetty tekonurmella ja 
salissa. Talvikaudella joukkue on pelannut futsalia P12 Läntisen alueen kakkosessa. 
 
Joukkueen kokoonpano on talvella hieman pienempi. Kesäksi joukkoon liittyy useampi muita 
lajeja talvella harrastava. 
 
Joukkuetta on tukemassa Navation Oy ja Katepal.  
 

 

 



 
 

 
 
 

Loiskeen P13–15 -vuotiaiden ryhmä koostuu noin 20:sta 2011–2013 syntyneestä pelaajasta. 
Ryhmä harjoittelee yhdessä ja pelureista on muodostettu kaksi peliryhmää. 
 
Kesäkaudella 2026 Loiske pelaa yhteisjoukkueella Pirkkalan Jalkapalloklubin (PJK) kanssa 
seuraavissa palloliiton Länsi-Suomen alueen sarjoissa: 

● P14 III-Divisioona 
● P13 II-Divisioona 

 
Kesällä joukkue harjoittelee 2–3 kertaa viikossa osin yhdessä PJK:n kanssa. 
 
Talvikaudella joukkue on harjoitellut kaksi kertaa viikossa. Toiset treenit ovat olleet salitreenit 
Sääksjärvellä ja toiset jalkapallotreenit vuorotellen Valkeakosken ja Kangasalan 
jalkapallohalleissa. P13- ja P15-joukkueiden salitreenit on pidetty omina harjoituksina. 
 
 

 
 
 

 



 
 

Talvikaudella joukkue on pelannut futsalia P13 Läntisen alueen ykkösessä sekä P15 
Läntisen alueen kakkosessa.  
 
Joukkueessa on useampi monilajipelaaja ja siihen suhtaudutaan hyvin positiivisesti. 
Väljempi harjoitteluaikataulu istuu hyvin monilajisuuteen. 
 
Joukkueessa on pelannut useita veljes- ja serkkupareja ja muutenkin eri ikäisten yhdessä 
tekeminen on luonut hyvää yhteisöllisyyttä Sääksjärvelle. Joukkueessa olemme iloisia, kun 
olemme useamman vuoden ajan pystyneet tarjoamaan matalan kynnyksen lähiharrastuksen 
Sääksjärven pojille. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 

  

”Positiivinen ilmapiiri, hyvä ryhmähenki, kannustava asenne, rento fiilis treeneissä, 
hyvä fiilis treenien jälkeen, laadukas valmennus”. Näillä sanoilla P17-joukkueen 
jäsenet kuvailevat porukkaansa ja hyvin kuvailevatkin! Juuri tällainen joukkue onkin. 
Tärkeintä on se, että kaikilla on hyvä olla, kaikki ovat kavereita keskenään ja uudet 
pelaajat pääsevät heti porukkaan mukaan. 

Joukkueen valmennuksessa kesällä 2026 jatkaa ansioituneesti Miika Räisäsen. 
Apuvalmentajina toimivat Harri Vehviläinen ja Jouko Litmanen. Myös uudet 
innostuneet apuvalmentajat joukkue toivottaa lämpimästi tervetulleiksi. 
Joukkueenjohtajan vastuut jakautuvat Jenni Koskelan (rahastonhoitaja), Katja 
Heikkilän (varusteasiat) ja Niina Lindroosin (yleisjojo, illanvietot ja leirit, some) 
kesken. 

Joukkueen toiminta keskittyy kesäkauteen: huhtikuusta lokakuuhun. Tällä hetkellä 
kootaan vielä joukkuetta tulevalle kesäkaudelle 2026. Haluaisitko sinä mukaan 
joukkueeseen? Ole ihmeessä yhteydessä! Kun joukkue on kasassa, tehdäään 
päätös pelattavasta sarjasta. Pelejä on tiedossa kuitenkin koko kauden ajaksi. 
Treenit on kaksi kertaa viikossa.  

 

 



 
 

 

Joukkueen pelaajat ovat syntyneet vuosina 2008–2010. Osalla on futiskokemusta jo 
yli kymmenen vuoden ajalta, mutta osa on pelannut vasta parin kauden ajan tai ollut 
tauolla välillä vuosia. 

Treenien ja pelien lisäksi kauteen kuuluu muutakin yhteistä ajanviettoa, mm. 
Puntalassa pidettävät minileirit ja saunaillat. Ryhmähenkeä on tärkeää ylläpitää 
myös futiskentän ulkopuolella! 

Joukkueemme toimintaa voi seurailla ja ihailla Instagramissa @loiskep09! 

 

 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

PELAAJAT KAUDELLA 2025: 

#3            Samu Kortelainen 
#4            Matias Roppo 
#5            Eino Vehviläinen 
#12          Niko Litmanen 
#13          Tuomas Mäkelä 
#15          Aleksi Kiviniitty 
#17          Noel Räisänen 
#22          Niilo Löytänä 
#23          Touko Koskela 
 
 
 

#24          Sisu Saloranta 
#28          Juuso Heikkilä 
#37          Aale Palokangas 
#56          Verneri Lampi             
#59          Miikka Brandt 
#68          Eemi Kyllönen 
#77          Erkka Turunen 
#88          Julius Vettensaari 
#91          Saku Kilpinen 
#99          Elias Sara 
 
 

 

 
 

 



 
 

 
 
 
Kesällä 2026 Loiskeen naisten edustusjoukkue osallistuu SPL:n läntisen alueen 
nelosen B-lohkoon. Viime vuonna joukkue sijoittui yhdeksän joukkueen lohkossaan 
toiseksi, joten tavoitteet ovat korkealla tulevanakin kesänä. Joukkueen runko näyttää 
pysyvän pääasiassa samana, joten tarkoitus on aloittaa voitoilla heti kauden alusta 
alkaen.  
 
Naiset treenaavat Sääksjärven tekonurmella kaksi kertaa viikossa. Joukkueen 
kotiottelut pelataan myöskin tietenkin Sääksjärvellä.  
 
 

 
7.8.2025 Loiske vs. TPV/2 4-1 (2-0). Kuvassa alhaalla vasemmalta: Suvi Moisio, Saimi Rantamäki, 
Julia Saarinen, Suvi Hoppu, Jenna Niemi, Ella Laakso (mv), Tiia Saviahde, Armi Hoppu ( c), Karoliina 
Myllymäki ja Aada Heiskanen. Ylhäällä vasemmalta: Elina Wollf, Tiia Jaskari, Jenna Virtanen, Roosa 
Koskensalo, Emilia Haaranen, Lotta Tirkkonen, Kaisa Malassu ja Anna Hynönen.  

 



 
 

 
 
Joukkue osallistuu jälleen kesäkuussa järjestettävään Kalajoki Beachfutis 
-turnaukseen, jossa tavoitellaan – totta kai – mitalisijaa. Turnaus on ollut 
joukkuelaisten suosiossa jo useamman vuoden ajan. 
 
Naisten edustusjoukkue on tiivis porukka, josta ei naurua puutu. Joukkueessa onkin 
ensiluokkainen joukkuehenki ja myös vapaa-ajan tapahtumia järjestetään tiiviiseen 
tahtiin. Joukkueen arvoihin kuuluu täysillä treenaaminen, parhaansa yrittäminen, 
sisukkuus ja muiden (myös vastustajan) arvostaminen. Jokainen jättääkin kentälle 
aina 100 %. 
 
Joukkuetta valmentaa Juha Hoppu. Joukkueenjohtana toimii Armi Hoppu, agenttina 
Sanna Touru, taloudenhoitajana Suvi Hoppu, nuorisovastaavana Iiris Kolunsarka ja 
somevastaavina Emmi Kervinen ja Karoliina Myllymäki.  
 
Useita vuosia joukkueen pelatessa 8v8-sarjaa joukkueen pelaajaluettelo pysyi 
vuosia pitkälti samana. Kesällä 2025 joukkue kasvoi reippaasti, kun naiset 
osallistuivat ensimmäistä kertaa 11v11-sarjaan. Kuten sanottua, joukkue lähtee 
kesää 2026 kohti pääasiassa viimekesäisten pelurien kanssa. Joukkueeseen on 
kuitenkin saapumassa muutamia tärkeitä vahvistuksia. 
 
Tulevalta kaudelta joukkue odottaa onnistumisia, kehittymistä, liikunnan iloa ja 
mukavia hetkiä urheilun parissa. Kesällä tavoitellaan kärkipään sijoitusta. 
 
Naisten joukkueen toimintaa  kaudella 2026 ovat tukemassa Neste Kuortane, Arjen 
Ilot / Idealahjat Ky ja JH Maint Oy. Joukkue kiittää sposoreita sekä kannattajia! 
Loiskeen naisilla on myös omat Instagram- ja Facebook-tilit, @loiskenaiset, sekä 
tiktok-tili @loiskenaiset1, jotka kannattaa heti ottaa seurantaan! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 

                 
 
Pelaajat kaudella 2026:  
 
#1 Viivi Huurne (mv) 
#1 Ella Laakso (mv) 
#7 Armi Hoppu C 
#8 Enna Kärki 
#9 Enna Huurne 
#11 Jenna Niemi A 
#12 Suvi Moisio 
#14 Suvi Hoppu 
#15 Saimi Rantamäki 
#16 Tiia Jaskari 
#17 Jenna Virtanen 
#19 Bettina Linna 
#20 Aada Heiskanen 

#24 Saana Silvennoinen 
#25 Tiia Saviahde 
#26 Roosa Koskensalo 
#27 Karoliina Myllymäki 
#31 Elina Wolff A 
#32 Sonja Lindqvist 
#33 Julia Saarela 
#34 Emmi Kervinen 
#40 Emma Ikonen 
#47 Lotta Tirkkonen 
#71 Julianna Korpinen 
       Emma Mäkinen 
        

 

 



 
 

 
Kuva: Kari Etelä 
 

 
 

 



 
 

 
 

 
 
Naisten harrastejoukkue on jalkapallosta innostunut porukka eri ikäisiä leidejä. 
Joukkue on perustettu vuonna 2018: porukan kokoonpano vaihtelee, mukaan tullaan 
ja mennään elämäntilanteen mukaan, kuten aikuisporukassa sopii. Joka vuosi 
joukkue on saanut mukaan uusia innokkaita pelaajia, joista osa Loiskeen omia 
kasvatteja ja osa futiksesta vasta aikuisena innostuneita naisia. Joukkue on tarjonnut 
myös mahdollisuuden jatkaa jalkapalloharrastusta niille aikuistuville tyttöfutaajille, 
jotka rennolla otteella ovat halunneet pitää palloilun mukana vapaa-ajallaan.  
 
Kaudella 2025 joukkueessa aktiivisia futiksen pelaajia oli noin 30 ja talvella futsalissa 
mukana noin 25 naista. Joukkue harjoitteli sekä kesällä että talvella kaksi kertaa 
viikossa. Kaudella 2025 joukkue pelasi 11v11 Ilves-futisliigaa ja viidettä kautta 
Palloliiton naisten 6v6 puistofutis-sarjaa. Molemmissa sarjoissa joukkueen kehitys 
näkyy positiivisesti sijoituksissa ja tehtyjen maalien määrissä. Palloliiton futsalin 
talven 2025-2026 harrastesarjassa joukkue on noussut alimmasta lohkosta ja 
kehityksen suunta näyttää edelleen paremmalta. Seuraavalla kaudella futiskentillä 
on tavoitteena pitää lippu korkealla ja mieli virkeänä.  

 



 
 

 
Naisten harrasteporukan pitkäaikainen henkinen menestys on syntynyt mahtavasta 
joukkuehengestä, sopivasta kilpailuvietistä sekä halusta oppia uutta ja kuntoilla! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 
 

 

 
 

 
 
Loiskeen edustusjoukkue pelaa alkavalla kaudella SPL Lännen Kolmosessa. 
 

 
 
Pelaajat kaudella 2026: 
 
#1 Juuso Ylinen (MV) 
#2 Akseli Tiensuu 
#3 Markus Kulmala 
#4 Lubomir Kocis 
#5 Wiljam Valtonen 
#6 Anton Kass 
#8 Arsi Lehtiö 
#9 Tomi Vikman C 
#10 Erkka Helminen 

#11 Sulo Särkimäki 
#12 Riku Kallio (MV) 
#13 Anton Kass 
#14 Aamos Haapaniemi 
#15 Miska Gröhn 
#16 Eero Laakso 
#17 Onni Huvinen 
#18 Santtu Junttila 
#19 Petteri Kajasmaa  

 



 
 

#20 Ville Turunen 
#21 Joona Nieminen 
#22 Olavi Koikkalainen 
#23 Juho Viitaharju 
#24 Aleksi Helander 
#25 Oskari Kukkonen 

#26 Tero Ylä-Peräinen 
#27 Juho Valkama 
#28 Sami Paasi 
#29 Sampo Suonpää 
#30 Iivari Turkkinen 
#31 Iisakki Laukkonen 

 
Taustat kaudella 2026:  
 
Päävalmentaja: Eero Kanerva  
Joukkueenjohtaja: Janne Peltonen 
Reijo Laaksonen  
Jani Moisio  
Jere Teeri  
Pertti Suhonen  
Jukka Karhunen 
 

 
 
 

 

 



 
 

 
 

 

 
 

 

 



 
 

 
 
 

 
Loiske Visa lähtee kauteen 2026 vahvalla ja kokeneella rungolla. Viime kaudella 
joukkue sijoittui Vitosessa lohkonsa keskikastiin. Tulevana kesänä tavoitteena on 
parantaa peliä viime kaudesta, jota lähdetään toteuttamaan muun muassa pitämällä 
enemmän palloa. 
 
Joukkueessa ei ole tapahtunut suuria muutoksia. Mukana jatkavat Jaakko Aalto, 
Abdulla Al-Barkat, Miska Gröhn, Tuomas Heiskanen, Jaakko Hietikko, Onni Huvinen, 
Samir Ibishi, Santtu Junttila, Joona Järvinen, Joonas Karisalmi, Topias Lammensalo, 
Samuli Lähteenmaa, Riku Nissilä, Juuso Runsas, Mikael Sulkko, Otso Suonpää, 
Pessi Suonpää, Alpo Tiensuu, Patrik Toropainen, Teemu Tossavainen ja Ville 
Turunen. 
 
Lisäksi pääosin P17-sarjassa viime kaudella pelanneet Aleksi Helander, Olavi 
Koikkalainen, Iisakki Laukkonen ja Juho Valkama jatkanevat myös Loiske Visan 
riveissä. Nuoret pelaajat tuovat joukkueeseen sekä energiaa että 
ennakkoluulottomuutta. 
 
Suurin muutos nähdään maalivahtiosastolla. Kauden päättävässä saunaillassa Vesa 
Impolan naulasi hanskat seinälle, ja tämän seurauksena joukkueeseen on liittynyt 
kokenut lempääläläismaalivati Joonas Haapasaari. 
 
Suurimman kuhinan Sääksjärven kaduilla ovat kuitenkin saaneet aikaan 
edustusjoukkueen entiset runkopelaajat Akseli Tiensuu ja Ilkka Suortti, jotka ovat 
tuoneet ilmi kasvaneen mielenkiintonsa Loiske Visan toimintaa kohtaan. 
 
Vastuuta joukkueen valmennuksesta ja taustatoiminnasta jakavat tutut pelaajat Otso 
Suonpää ja Samuli Lähteenmaa. 
 
Erityismaininta on annettava paikalliskamppailujen paluulle välikauden jälkeen. 
Kotipelinsä myös Sääksjärven tekonurmella pelaava Gmestarit pelaa nimittäin 
tulevalla kaudella Loiske Visan kanssa samassa lohkossa. Luvassa on varmasti 
tunteikkaita kohtaamisia. 
 
Loiske Visa pelaa kotipelinsä Sääksjärven kentällä lauantaisin klo 12 – ja pelien 
jälkeen suunnataan virvokkeille Pub Sääksvilleen. 
 

 



 
 

 
 

 
 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 
 

 
 
Vuosina 2007–2009-syntyneistä pojista koostunut porukka pelasi talvella futsalia P19 
futsalliigassa. Joukkuetta valmensivat Mika Koikkalainen ja Aki Lehtinen. 
Joukkueenjohtajana toimi Hanna-Leena Johansson. Jalkapalloa pojat pelaavat 
yhteisjoukkueessa Lekin kanssa.  
 

 
Joukkueen edessä maalivahti Ilari Saukko. Eturivissä vasemmalta Into Kuortti, Iisakki Laukkonen, 
Paavo Riekki, Aleksi Helander, Aku Jernström. Takarivissä vasemmalta valmentaja Mika 
Koikkalainen, Joonas Tuovinen, Alvar Johansson, Olavi Koikkalainen, Sulo Särkimäki, Juho Valkama, 
Miika Nieminen ja valmentaja Aki Lehtinen. Kuvasta puuttuu Otso Lähti, Juho Sampakoski, Aleksi 
Lehtola ja Martti Numminen 
 

 

 



 
 

Pelaajat:  
 
#4 Otso Lähti 
#7 Aleksi Lehtola 
#9 Aleksi Helander 
#11 Juho Sampakoski 
#13 Paavo Riekki 
#14 Joonas Tuovinen 
#18 Iisakki Laukkonen 
#20 Martti Numminen 

#30 Aku Jernström 
#31 Into Kuortti 
#32 Sulo Särkimäki 
#38 Olavi Koikkalainen 
#43 Juho Valkama- 
#55 Alvar Johansson 
#64 Ilari Saukko 
#71 Miika Nieminen 

 
 

 
P19-joukkueesta Aleksi Helander ja Olavi Koikkalainen valittiin jatkoon futsalin P19 
alueleirityksiltä Idän ja Pirkanmaan yhteiseen joukkueeseen. Kausi huipentuu 9-11.3 
Eerikkilässä järjestettävään neljän aluejoukkueen valtakunnalliseen 
futsalpelaajakehitystapahtumaan. 
 
 

 
 

 



 
 

 
 

 
Sääksjärven Loiskeen naisten edustusjoukkue pelasi talvella 2025–26 
kovatasoisessa läntisen alueen kakkosen A+B-lohkossa, jonka voittaja nousee 
valtakunnalliseen ykköseen ja toiseksi sijoittunut karsii ykköseen nousemisesta. 
Kahdeksan joukkueen sarja pelattiin kaksinkertaisena. 
 
Naisten kakkosen taso on noussut vuosi vuodelta. Sarja on myös vuosia ollut erittäin 
tasainen. Loiskeen vahvuuksia on pitkään ollut sisukas puolustaminen, eikä se ole 
pettänyt kuluneellakaan kaudella: vastustajien on ollut erittäin hankala tehdä 
Loiskeelle maaleja. Kuitenkin koska joukkueella on ollut pieniä haasteita 
maalinteossa, on peleissä kärsitty kirveleviä yhden maalin tappioita. Kauden aikana 
pelaaminen on jälleen kuitenkin kehittynyt ja joukkueessa on pidetty yllä hyvää 
henkeä. 
 
Joukkueessa on toistaiseksi esiintynyt 16 pelaajaa. Yksi kauden tärkeimmistä 
pelaajista on ollut joukkueeseen kesällä liittynyt Roosa Koskensalo, jonka tinkimätön 
asenne ei ole jäänyt joukkuekavereilta huomaamatta. Myös puolustusrivistöstä 
maalitolppien väliin siirtynyt Tiia Jaskari on pelannut erinomaisesti. 
 
 

 

 



 
 

 
8.2.2026 FC Nokia/2 vs. Loiske 0-2. Kuvassa ylhäällä vasemmalta: Iiris Kolunsarka, Emma 
Dahlbom, Jenna Virtanen, Emilia Haaranen, Roosa Koskensalo, Karoliina Myllymäki, Saana 
Silvennoinen, Tiia Saviahde ja Emma Ikonen. Alhaalla vasemmalta: Emmi Kervinen, Tiia 
Jaskari (mv), Armi Hoppu ja Jenna Niemi ( c ).  
 
Pelaajat:  
 
#1 Tiia Jaskari (mv) 
#7 Armi Hoppu 
#7 Emma Mäkinen 
#11 Jenna Niemi 
#13 Iiris Kolunsarka 
#14 Suvi Hoppu 
#17 Jenna Virtanen 
#24 Saana Silvennoinen 
#25 Tiia Saviahde 

#26 Roosa Koskensalo 
#27 Karoliina Myllymäki 
#31 Elina Wolff 
#34 Emmi Kervinen 
#35 Ella Laakso mv 
#40 Emma Ikonen 
#42 Emma Dahlbom 
#71 Julianna Korpinen 
#99 Emilia Haaranen 

 
 

 

 



 
 

 
 
 
Loiske Miehet on tällä hetkellä Futsal-Kolmosen kärkijoukkue.  
 

 
 
Pelaajat: 
 
#1 Sami Maja (MV) 
#3 Markus Kulmala 
#8 Arsi Lehtiö  
#9 Aimo Sulkko (C)  
#10 Joonas Pietikäinen 
#12 Riku Kallio (MV)  
#13 Pessi Suonpää  
#14 Aleksi Helander  
#15 Lauri Suhonen 
#16 Niko Luoma 
#17 Onni Huvinen 

#18 Santtu Junttila 
#19 Miska Gröhn 
#21 Joona Nieminen  
#24 Ilkka Suortti  
#25 Otso Suonpää  
#27 Samir Ibishi 
#28 Sami Paasi  
#30 Iivari Turkkinen  
#38 Olavi Koikkalainen 
#66 Teemu Haavisto (MV) 

 
Taustat:  

 



 
 

 
Päävalmentaja Reza Rouh Gandom 
Valmentaja Otso Suonpää 
GM Janne Peltonen 

 

 



 
 

 
 
 
Loiske Pojat sijoittui Futsal-Nelosessa hienosti sijalle 4. 
 

 
 
Pelaajat: 
 
#1 Teemu Haavisto (MV) 
#2 Into Piippo 
#5 Samuli Lähteenmaa 
#8 Arsi Lehtiö  
#9 Aimo Sulkko  
#12 Riku Kallio (MV)  
#13 Pessi Suonpää  
#15 Lauri Suhonen 
#16 Niko Luoma 
#18 Jaakko Aalto 

#17 Onni Huvinen 
#20 Tuomas Heiskanen 
#23 Topias Lammensalo 
#25 Otso Suonpää 
#27 Samir Ibishi 
#28 Sami Paasi  
#30 Iivari Turkkinen  
#38 Olavi Koikkalainen 
#66 Teemu Haavisto (MV) 
#76 Abdulla Al-Barkat 

 

 



 
 

Taustat: 
 
Valmentaja Otso Suonpää 
Joukkueenjohtaja Samuli Lähteenmaa 
GM Janne Peltonen 
 
 

 
 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

P8-joukkue lähti kauteen avoimin mielin ja jatkojalostamaan monelle jo 
salibandykerhossa syntynyttä intoa lajiin. 

Joukkue osallistui Telilä-liigaan ja rahkeita olisi ollut “totisempiinkin” peleihin, koska 
saldona turnauksista oli pelkkiä voittoja. 

P8-joukkueen pelaajat: Leevi Hartikka, Aapeli Huttunen, Rasmus Jaakamo, Veikka Järvelä, 
Saku Korhonen, Miika Lehtinen, Santeri Lizana, Veikko Länsirinne, Emil Matinmikko, Onni 
Maunuksela, Oliver Prepula, Aslak Säippä, Venni Salvas ja Linus Salmus 

Valmennus: Jonna Kaarela ja Martti Länsirinne  

Joukkueenjohtaja: Risto Prepula 

 

 



 
 

 

 
 
 

 

 



 
 

 
 

Vuonna 2025 P10-joukkue harjoitteli kahdesti viikossa isolla innokkaiden pelaajien 
ryhmällä. Rosterissa oli noin 30 pääosin vuosina 2016 ja 2017 syntynyttä pelaajaa. 

Syksyllä P10 pelasi kolmea sarjaa: Salibandyliiton Sisä-Suomen sarjaa, 
Maakuntasarjaa ja Telilä-liigaa. Suuren osallistujamäärän vuoksi joihinkin turnauksiin 
on osallistuttu kahdella joukkueella. Lisäksi kehittyneimpien osalta tehtiin yhteistyötä 
vanhemman ikäluokan kanssa. 

Salibandyliiton sarjan syyskaudella saatiin iloisten hetkien lisäksi myös tärkeää 
opetusta sinnikkyydestä ja tappioiden sietämisestä. Maakuntasarjassa ja 
Telilä-liigassa puolestaan saatiin paljon hienoja onnistumisia, maaleja ja tasaisia 
vääntöjä.  

 

 



 
 

 

Kuva menestyksekkäästä TFT-turnauksesta huhtikuulta. 

P10-joukkue syksyllä 2025: Eerola Iivari, Hakanen Onni, Helo Luka, Kalliomäki Ville, 
Kokko Niilo, Korpela Elias, Kuparinen Eino, Lindholm Milo, Maaninka Nico, 
Maunuksela Niila, Mikkonen Santtu, Mustonen Nestori, Parkkonen Luna, Salo Hilla, 
Salvas Viljami, Shibly Jenien, Sjöman Sandra, Somero Lari, Sorvaniemi Justus, 
Suontausta Aatos, Talvitie Jymy, Tienaho Niilo, Toikko Urho, Turunen Liinu, 
Vainionpää Niilo, Vettensaari Jesper, Viitaniemi Jami, Vilén Ruben, Vilén Urho, 
Vänttinen Aapo, Wendelin Niklas ja Ylänen Miska  

Valmennus: Kalliomäki Jarno (päävalmentaja), Mikkonen Marko, Salvas Teemu ja 
Sorvaniemi Vesa. Joukkueenjohtaja: Toikko Tomi. Buffamestari: Mikkonen Hanna. 

 

 
 

 



 
 

 
 

Loiskeen P11–12-vuotiaiden ryhmä koostuu noin 25 vuosina 2014–2015 syntyneestä 
pelaajasta. Viime kaudesta pelaajien määrä on lähes tuplaantunut. Ryhmä 
harjoittelee yhdessä ja pelureista on muodostettu kaksi peliryhmää P11 ja P12 
haastajasarjoihin. Lisäksi joukkue pelaa alueellista Telilä-sarjaa ja tekee yhteistyötä 
P10 kilparyhmän kanssa. 
 
Joukkue harjoittelee 2 kertaa viikossa. Tässä riittää vauhtia, ääntä ja menoa, kun 
mukana on iso joukko vilkkaita nuoria. Harjoitukset ovat Kuljun koululla ja 
Liikuntaparkilla. 
 
Joukkue on pelannut pelejä tasaisesti, ja voitot ja tappiot ovat vuoroitelleet sopivasti. 
Viime keväänä TFT-turnauksessa osui kuntopiikki, ja joukkue saavutti hopeaa. 
 
Syksyn 2025 kohokohta tuli Sponsoririntamalla, missä joukkue voitti yhdessä 
Ideaparkin Pancho Villan kanssa kortteliliigakilpailun. 
 
Sekä edellisellä että tällä kaudella joukkueeseen on tullut kivasti uusia pelaajia 
poikien luokka- tai muista kavereista tai ihan uusia kaveruksia. On hienoa, että 
voimme harrastaa yhdessä ja viettää vapaa-aikaa niin harjoituksissa kuin 
peleissäkin. Ja aina niitä uusia ystävyyssuhteitakin täältä löytyy. 
 

 

 



 
 

 

 

Loiske SB Pojat P13–14 (2013–2012 syntyneet) joukkue on kokenut menestyksen ja 
tappion. Kauden 2024–25 joukkue päätti hienosti WFT-turnauksen voittoon lähes 
ylivoimaisella pelillä ja muutenkin koko kausi oli erittäin nousujohteinen. Tämän 
vuoksi joukkue lähti hakemaan haastetta ilmoittautumalla syyskaudelle 2025 
ikäluokkaa vanhempaan P14-haastajasarjaan. Syksyn pelit menivät paremmin kuin 
kukaan uskalsi odottaa. Pisteitä tuli lähes jokaisesta turnauksesta ja syyskauden 
lopputulos oli hienosti sarjan kolmas sija! 

Joukkueen taustavoimat järjestivät onnistuneesti myös kolme kotiturnausta ja niiden 
järjestelyihin yritettiin panostaa paljon. Turnausjärjestelyt saivat kiitosta monilta 
vierasjoukkueilta ja tämä kiitos kuuluu järjestelyihin osallistuneille vanhemmille. 

 

Kevätkaudelle joukkue ilmoitettiin edelleen P14 haastajasarjaan, mutta tällä kertaa 
kovempaan A-lohkoon. Tarkoitus oli hakea pelaajille lisää kokemusta vielä 

 



 
 

kovatempoisemmista peleistä. Taso kuitenkin osoittautui liian kovaksi ja kauden 
peleistä ei ole kertynyt vielä yhtään voittoa. 

Joukkue on kärsinyt pelaajamateriaalin vähyydestä. Rekrytointiyrityksistä huolimatta 
pelaajia ei olla saatu mukaan optimaalista määrää ja joukkue on pyörinyt todella 
pienellä kokoonpanolla. 

Joukkue harjoittelee kaksi kertaa viikossa päävalmentaja Altti Näsin komennossa 
rinnallaan joukkueen apuvalmentaja Jaakko Nikkanen. Joukkuetta johtaa Pasi Helin. 

 
Kuva: TFT-Turnauksen voitto! 
 

 



 
 

 
 
 

 
Loiske Salibandyn P15 joukkue osallistuu kaudella 2025-2026 yli-alueellisen P15 
sarjan A-Lohkoon sekä P16 ja P17 poikien kanssa Pohjamaan P15-16-17 
kilpasarjaan. 
 
Kaudelle 2004-2025 joukkue pelasi Sisä-Suomen kilpasarjaa sijoittuen sijalle 4. 
Joukkueeseen kasvoi usealla uudella pelaajalla, jotka liittyivät mukaan eri puolilta 
Pirkanmaan aluetta. Joukkue hitsautui ensiäämäisen kauden aikana mukavasti 
yhteen ja kausi 2025-2026 päästiin aloittamaan tutulta pohjalta.  
 
Kaudelle 2025-2026 joukkueeseen saatiin lisävoimaa muutaman pelaajan turvin niin 
Ylöjärvenkuin Akaan suunnaltakin.  
 
Kaudella 2025-2026 P15 pelaajat ovat osallistuneet niin P15-YA sarjaan kuin 
Pohjanmaan P15-16-17 kilpasarjaan. Molemmat sarjat ovat tarjonneet tasaisia ja 
tasokkaita pelejä. 
 

 

 



 
 

 
Ensi kauden tavoite joukkueella on päästä pelaamaan P16 SM-sarjaa.   
 
Pelaajat:  
 
Tuomas Mäkelä 
Rida Al-Rammahi 
Onni Kuusenaho 
Topias Nurkkala 
Niklas Kuusenaho 
Olli Riikonen 
Kasper Paldanius 
Rasmus Mäkipää 
Luka Niemi 
Tuomo Javanainen 
Joel Nigmann 

Martti Kantola 
Kaapo Marttila 
Peetu Halko 
Emil Miettinen 
Aleksi Elorinne 
Frans Kosonen 
Lenni Järvinen 
Noa Kontio 
Aku Kontio 
Eino Tekokoski (2 edustus) 

 
Valmennus: 
 
Terhi Kontio 
Pauli Kontio 
 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

Loiske SB P16 koostuu 2010 syntyneistä pelaajista. Pelaavassa kokoonpanossa on 
16 pelaajaa ja 2 maalivahtia. Teimme yhteistyötä P15- ja P17-joukkueiden kanssa. 
Joukkue pelasi kaudella 2025–2026 syksyn P16 Valtakunnallinen -sarjaa yhdessä 
neljästä lohkosta ollen oman lohkonsa ensimmäinen ja varmisti näin paikkansa 
kevään SM-sarjassa. Keväälle 2026 tavoitteena haastaa Suomen kärkijoukkueet ja 
kehittyä joukkueena matkan aikana. Oman SM-sarjan lisäksi olemme saaneet 
lisäpelejä P15–16–17 Pohjanmaa kilpasarjasta, P17 SM-sarjasta sekä miesten 5. 
divisioonasta. 

 

 

 



 
 

 

Joukkue osallistui Eerikkilä Floorball Tournament 30.–31.8.2025, P16-ikäluokan 
turnausviikonloppuun. 28 tunnin tapahtumaan mahtui 5 laadukasta matsia, 
lohkovoitto ja finaali Classicia vastaan. Tapahtumasta Loiskeelle hopeaa. 

 

 



 
 

Syksyllä 2025 osallistuimme Kirsi Westerlund Memorial Cup -tapahtumaan. Joukkue 
pelasi tiensä lohkon kakkospaikalta finaaliin, missä vastaan asettui FBC Turku. 
Ottelu päättyi Loiskeen voittoon. 

Joukkueesta on valittu toistuvasti useita pelaajia Eerikkilässä järjestettäviin 
Salibandyliiton Maajoukkuetie-tapahtumiin. Näihin tapahtumiin valitaan ikäluokan 
parhaimpia pelaajia. 

Joukkueen Instagram-tili kannattaa ottaa seurantaan:              @loiske_sb_p1020 

Voittotunnelmia kauden 2024-2025 loppuhuipentumasta. 

Pelaajat: 
 
Eerola Miro 
Hänninen Otto 
Järventausta Joonas 
Karjalainen Joonas 
Karri Mauno 
Korkki Huuko 
Kuusenaho Onni 
Lehmusvuori Lenno 

Loukiainen Onni 
Mäkelä Tuomas 
Niemelä Jami 
Peisanen Nuutti 
Pekkanen Väinö 
Peltonen Eero 
Peräjoki Thomas 
Pirttimäki Leo 

 



 
 

Rautiainen Juho Salo Joona 

 

Valmentajat:            Joukkueenjohtaja: 
 
Ville Pekkanen            Aapo Peltonen 
Pasi Loukiainen 
Anssi Rautiainen 
 
 

 

 
 

 



 
 

 

 

 
 

Loiske SB P17 pojat ovat vuonna 2008–2010 syntyneiden joukkue, ja olemme 
tehneet yhteistyötä kauden aikana P16-joukkueen kanssa.  

Kausi 2024–25 päätettiin hienosti kilpasarjan pronssiin ja HJC-turnauksen voittoon. 
Tästä vauhdilla käynnistimme valmistautumisen kohti seuraavaa kautta. 

 

P17-joukkue lähti kaudelle 2025–26 ennakkoluulottomasti haastamaan P17 
SM-sarjaan. SM-sarjan taso ja vauhti oli kovaa, ja joulukuulta joukkue jatkoi pelejä 
alemmassa SM-sarjassa. Kauden aikana kehitys on ottanut isoja harppauksia 
eteenpäin, ja joukkue on kasvanut pelien edetessä vieläkin tiiviimmäksi joukkueeksi. 

 



 
 

Lisäpelejä olemme saaneet P15–16–17 Pohjanmaa kilpasarjasta, sekä 
P19-sarjapeleistä. 

Kiitos tästä kaudesta meidän upeille sponsoreille MetaGroupOy, Aksua Oy ja 
Lempäälän Aurinko. 

 

Pelaajat: 
 
Eetu Immonen 
Konsta Kudjoi 
Viljami Kuosmanen 
Verneri Lampi 
Niklas Mäkelä 
Taavi Niemi 
Elias Polku 
Eemeli Riikonen 
Matias Roppo 

Aleksi Räisänen 
Jonne Salo 
Sisu Saloranta 
Lasse Siivola 
Miro Silvola 
Reino Teerimäki 
Joona Timonen 
Julius Vettensaari 
Onni Virta 

Valmentajat:  

Risto Silvola  
Markus Mäkelä 
Tapani Siivola  
           
Joukkueenjohtaja:           Rahastonhoitaja: 
 
Laura Taponen           Jouni Viikari 

 



 
 

  

         

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

P19-joukkueesta löytyy seuran vanhimmat juniorit. Joukkue koostuu 
kokonaisuudessaan 2007-syntyneistä pelaajista. 
 
Joukkue pelaa P19-ikäluokan alueellista kilpasarjaa, joissa on joukkueita 
Pirkanmaan lisäksi myös Satakunnasta ja Keski-Suomesta. 
 
Oman ikäluokkansa sarjan ohella joukkue muodostaa rungon Loiske Salibandyn 
miesten joukkueelle pelaamalla Sisä-Suomen 5-divisioonaa yhdessä Pirkanmaan 
lohkoista. Kauden mittaan miesten joukkueen kokoonpanoa täydennetään 
tarvittaessa nuorempien ikäluokkien pelaajilla. 
 
Pelaajat:  
 
Julius Jokisalo 
Teemu Koivupalo 
Luka Korte (maalivahti) 
Eetu Koskinen 
Aaro Kunnas 
Niklas Laine 
Lauri Lindroos 
Lenni Marttila 
Eero Miettinen 

Casper Mäkinen 
Luukas Riihimäki 
Kalle Riikonen 
Renne Salo 
Olli Silventoinen 
Joonatan Stenberg 
Sampo Tuomisto (maalivahti) 
Felix Vainiola 

 
Valmentajat:             Joukkueenjohtaja: 
 
Tommy Tuominen            Teemu Salo 
Tero Tuomisto 
Mikko Marttila 
 
 

 
 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

Puheenjohtaja:    Esa Kuusisto 

Varapuheenjohtaja:   Pauli Kontio 

Sihteeri:     Tuija Kontio 

Taloudenhoitaja:   Fadila Al-Gharaty 

Jäsen:     Miia Haukioja 

Jäsen:     Pasi Helin 

Jäsen:     Hanna-Leena Johansson 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

Puheenjohtaja:    Armi Hoppu 

Jäsen:     Sanna Touru 

Jäsen:     Suvi Hoppu 

Jäsen:     Päivi Berger 

Jäsen:    Janne Peltonen 

 

 

 

 

 

 

 
Puheenjohtaja:    Hanna-Leena Johansson 

Jäsen:     Pauli Kontio 

Jäsen:     Miikka Köykkä 

Jäsen:     Kalle Tienaho 

 

 

 



 
 

 
 
 
 

Puheenjohtaja:    Pauli Kontio 

Jäsen:     Teemu Salo 

 
 
 
 
 

 

 

Puheenjohtaja:    Esa Kuusisto 

Jäsen:     Tuija Kontio 

Jäsen:    Lasse Mäkinen 

 

Veteraani- ja kuntojaosto järjestää kulttuuriretken Katri-musikaaliin Valkeakosken 

Kesäteatteriin keskiviikkona 5.8.2026 klo 18.00. Lippuja myynnissä jaostolla. Ota 

yhteyttä Esaan: 040 589 8490. 

  

Lisäksi jaosto järjestää seuran toimihenkilöillan Rantalassa syyskuussa 2026 sekä 

seuran väelle suunnatun pikkujoulutapahtuman glögien merkeissä lauantaina 

19.12.2026. Tervetuloa! 

 

 



 
 

 

 

 

Puheenjohtaja:    Lasse  Mäkinen 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
  

 



 
 

 

 
 

 

 



 
 

 

 


